



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคารเรียนโรงเรียนโตนดสูง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	บ็อกกลอย 2x4	72.00	อัน	25.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
17	ปลั๊กกราวด์	49.00	ตัว	180.00	8,820.00	-	-	8,820.00	
18	สวิตซ์ทางเดียว	43.00	ตัว	35.00	1,505.00	-	-	1,505.00	
19	หน้ากาก 3 ช่อง	47.00	อัน	25.00	1,175.00	-	-	1,175.00	
20	หน้ากาก 2 ช่อง	12.00	อัน	25.00	300.00	-	-	300.00	
21	หน้ากาก 1 ช่อง	14.00	อัน	25.00	350.00	-	-	350.00	
22	ท่อ PVC 20 มม.	175.00	เส้น	50.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
23	ท่อ PVC 25 มม.	25.00	เส้น	80.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
24	ท่อ PVC 16 มม.	25.00	เส้น	40.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
25	เบรกเกอร์ 2P 30 A	11.00	ตัว	130.00	1,430.00	-	-	1,430.00	
26	เบรกเกอร์ 2P 15 A	6.00	ตัว	120.00	720.00	-	-	720.00	
27	หน้ากากครอบเบรกเกอร์	17.00	อัน	15.00	255.00	-	-	255.00	
28	แผง PVC 8"x10"	1.00	อัน	80.00	80.00	-	-	80.00	
29	แผง PVC 6"x8"	15.00	อัน	60.00	900.00	-	-	900.00	
30	สายไฟฟ้า THW 1x4 SQ.MM.	5.00	ม้วน	1,800.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
31	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 SQ.MM.	15.00	ม้วน	1,130.00	16,950.00	-	-	16,950.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคารเรียนโรงเรียนโตนคสูง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งาน ไฟฟ้า								
1	ตู้เมน MBD ภายใน	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	
2	เสาไฟฟ้า 9.00 ม.	3.00	ต้น	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3	สายไฟฟ้า THW-A 50 SQ.MM.	540.00	ม.	40.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
4	สายไฟฟ้า THW-A 1x16 SQ.MM.	400.00	ม.	90.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
5	เหล็กช่อง 7 ช่อง	14.00	อัน	450.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
6	เหล็กช่อง 5 ช่อง	5.00	อัน	330.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
7	เหล็กช่อง 3 ช่อง	11.00	อัน	230.00	2,530.00	-	-	2,530.00	
8	น๊อต 5/8" x10"	28.00	ตัว	60.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
9	น๊อต 5/8" x8"	20.00	ตัว	55.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
10	แหวนแบนสี่เหลี่ยม 5/8"	56.00	อัน	15.00	840.00	-	-	840.00	
11	ลูกถ้วยเหล็กช่อง	53.00	ลูก	30.00	1,590.00	-	-	1,590.00	
12	โคมฟลูออโรไลต์ LED 200 W	6.00	ชุด	2,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
13	โคมขาสปริง 40 W	43.00	ชุด	120.00	5,160.00	-	-	5,160.00	
14	โคมกันฝน 40 W	8.00	ชุด	230.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
15	หลอดฟ้า LED 16 W	51.00	หลอด	290.00	14,790.00	-	-	14,790.00	